Contratado......: MEDTRONIC COMERCIAL- LTDA

CNPJ – 01.772.798/0002-33
Estrada Vinhedo Viracopos, nº KM 04 – Térreo
portão 2, anexo Rua Edgar Marchiori – Conjunto 255
– Setor Medtronic – Distrito Industrial.
CEP - 13.280-001
Vinhedo/SP

Valor................:
R$ 44.689,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e
oitenta e nove reais).

Data Contrato: 20/02/2024

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
3ª ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO e REAJUSTE